CURRENT RULES PROVIDE THAT ALL BIDS BECOME FINAL AT DATE AND TIME OF BID OPENING

COMMISSIONERS OF THE LAND OFFICE

11/04/2015 Oil and Gas Mining Lease Sale
Awarded/Rejected By: 12/08/2015

NET PRICE
TR# RESULT COUNTY ACRES BIDDER/LEGAL DESCRIPTION BONUS PER ACRE
1  AWARDED  Alfalfa 160.00  TRANS PACIFIC OIL CORPORATION $8,000.00  $50.00

NW/4 (All M.R.), Sec. 15-28N-12WIM

2 AWARDED Alfalfa 160.00 TRANS PACIFIC OIL CORPORATION $8,000.00 $50.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 15-28N-12WIM

3 AWARDED Alfalfa 126.17  TRANS PACIFIC OIL CORPORATION $12,617.00  $100.00
Lots 3 and 4; S/2 NW/4 (All M.R.), Sec. 16-29N-12WIM

4 AWARDED Alfalfa 160.00 TRANS PACIFIC OIL CORPORATION $16,000.00  $100.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 16-29N-12WIM

5 AWARDED Alfalfa 160.00 TRANS PACIFIC OIL CORPORATION $8,000.00 $50.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 33-29N-12WIM

6 REJECTED Alfalfa 160.00 TRANS PACIFIC OIL CORPORATION $4,000.00 $25.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 36-29N-12WIM

7 REJECTED Alfalfa 160.00 TRANS PACIFIC OIL CORPORATION $4,000.00 $25.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 36-29N-12WIM

8 AWARDED Canadian 2.35 CITIZEN ENERGY Il LLC $11,835.25 $5,042.71
Beginning at a point 33 feet North from the South side of said section
measured at right angles thereto and 800.5 feet West from the
intersection of the South and East lines of said section, thence 55 feet
to the right at an angle of 65 degrees and 42 minutes, thence 169 feet
to the left at an angle of 20 degrees, thence 225 feet to the right at an
angle of 27 degrees and 45 minutes, thence 401 feet to the right at an
angle of 34 degrees and 47 minutes, thence 79 feet to the right at an
angle of 71 degrees and 45 minutes, to a point 33 feet from the South
line of said section measured at right angles thereto, containing 2.347
acres more or less, less and except the Hunton, Tonkawa and
Mississippi Lime Formations (All M.R.), Sec. 36-11N-07WIM

9 NO BIDS Cimarron 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
Lots 3 and 4; S/2 NW/4 (All M.R.), Sec. 01-05N-05ECM

10 NO BIDS Cimarron 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 01-05N-05ECM

11 NO BIDS Cimarron 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 36-06N-05ECM

12 NO BIDS Cimarron 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 36-06N-05ECM

13 NO BIDS Cimarron 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 36-06N-05ECM

14 NO BIDS Cimarron 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 36-06N-05ECM

15 AWARDED Cleveland 80.00 SUPERIOR TITLE SERVICES INC $21,855.20  $273.19
N/2 SE/4 (All M.R.), Sec. 16-06N-01WIM

16 AWARDED Ellis 160.00  VIKING RESOURCES LLC $64,000.00  $400.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 13-20N-23WIM

17 AWARDED Ellis 160.00  VIKING RESOURCES LLC $64,000.00  $400.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 13-20N-23WIM

18 AWARDED Garfield 160.00 R E BLAIK INC $8,480.00 $53.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 33-21N-03WIM

19 AWARDED Garfield 160.00 R E BLAIK INC $8,480.00 $53.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 33-21N-03WIM

20 AWARDED Garfield 160.00 R E BLAIK INC $4,320.00 $27.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 33-21N-03WIM

21  AWARDED Garfield 159.98  GASTAR EXPLORATION INC $207,974.00 $1,300.00
Lots 1, 2, 10 and 11, less and except the Meramec Formation (All
M.R.), Sec. 33-20N-07WIM

22 AWARDED Kay 80.00 DOUGLAS R JOHNSON $960.00 $12.00
NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 33-27N-03EIM

23 AWARDED Kay 160.00 DOUGLAS R JOHNSON $5,712.00 $35.70
NW/4 (All M.R.), Sec. 33-27N-03EIM

24  AWARDED Kay 120.00 DOUGLAS R JOHNSON $1,441.20 $12.01
N/2 SE/4; SW/4 SE/4 (All M.R.), Sec. 33-27N-03EIM

25 AWARDED Kay 160.00 DOUGLAS R JOHNSON $1,921.00 $12.01
SW/4 (All M.R.), Sec. 33-27N-03EIM
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160.00

NO BIDS
NW/4, less and except from the surface to the base of the Hunton
Formation (All M.R.), Sec. 16-16N-06WIM

NO BIDS
SE/4, less and except from the surface to the base of the Hunton
Formation (All M.R.), Sec. 16-16N-06WIM

RED BLUFF RESOURCES
Lots 5, 6, 9 and 10 (All M.R.), Sec. 04-19N-07WIM

NO BIDS
NW/4, less and except the Mississippi and Manning Formations (All
M.R.), Sec. 16-17N-08WIM

NO BIDS
SE/4, less and except the Mississippi and Manning Formations (All
M.R.), Sec. 16-17N-08WIM

RED BLUFF RESOURCES
NW/4 (All M.R.), Sec. 16-19N-08WIM

RED BLUFF RESOURCES
SW/4 (All M.R.), Sec. 16-19N-08WIM

SCHONWALD LAND INC
NE/4 (All M.R.), Sec. 16-16N-04EIM

SCHONWALD LAND INC
NW/4 (All M.R.), Sec. 16-16N-04EIM

SCHONWALD LAND INC
SE/4 (All M.R.), Sec. 16-16N-04EIM

SCHONWALD LAND INC
SW/4 (All M.R.), Sec. 16-16N-04EIM

NO BIDS
NE/4 (All M.R.), Sec. 36-16N-04EIM

NO BIDS
NW/4 (All M.R.), Sec. 36-16N-04EIM

NO BIDS
SE/4 (All M.R.), Sec. 36-16N-04EIM

NO BIDS
SW/4 (All M.R.), Sec. 36-16N-04EIM
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